
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  71/2019 - PR 71/201971/201928/08/2019Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1R.M.PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME     (10557)11 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1000x20 RADIALBORRACHUDO, COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 17 MM -Marca: BOREX serv 40,00  0,0000 539,3113 21.572,4512 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 ARO 20 - Marca:VIPAL serv 16,00  0,0000 127,9721 2.047,55Total do Fornecedor: 23.620,00 LOTE:  2F. VACHILESKI & CIA LTDA     (77683)13 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 900/20,COMUM,BORRACHUDO C/ PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 17MM -Marca: VIPAL serv 32,00  0,0000 530,8966 16.988,6914 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900 ARO 20 - Marca:VIPAL serv 19,00  0,0000 139,9636 2.659,31Total do Fornecedor: 19.648,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

71/201971/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL10/09/2019AQUISIÇÃO DE BATERIAS, ELETRODO, HORAS DE FRESA E TORNO, LIBRAS DE MAÇARICO E SERVIÇOS DE RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   10   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  71/2019 - PR 71/201971/201928/08/2019Folha:  2/4

 LOTE:  3ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (179171)15 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R 22.5 RADIALBORRACHUDO, COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 17 MM -Marca: VIPAL serv 32,00  0,0000 562,8264 18.010,4416 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 ARO 22.5 -Marca: VIPAL serv 15,00  0,0000 128,5037 1.927,56Total do Fornecedor: 19.938,00 LOTE:  4ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (179171)17 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 255/75 ARO 15 COMPROFUDINDADE MÍNIMA DE 15 MM - Marca: VIPAL serv 4,00  0,0000 332,9476 1.331,7918 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 255/75 ARO 15 -Marca: VIPAL serv 4,00  0,0000 115,5524 462,21Total do Fornecedor: 1.794,00 LOTE:  5R.M.PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME     (10557)19 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 205/70 ARO 16 COMPROFUDINDADE MINIMA DE 15 MM - Marca: BOREX serv 4,00  0,0000     316,00 1.264,00Total do Fornecedor: 1.264,00 LOTE:  6BORILLI PNEUS LTDA     (177969)20 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 16,9 ARO 28 COMPROFUDINDADE MÍNIMA DE 15 MM - Marca: VIPAL serv 4,00  0,0000 1.224,7824 4.899,1321 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 16.9 ARO 28 - Marca:VIPAL serv 10,00  0,0000 299,5871 2.995,87Total do Fornecedor: 7.895,00 LOTE:  7ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (179171)22 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 750/16, COMUM,BORRACHUDO - Marca: VIPAL serv 8,00  0,0000 379,9946 3.039,9623 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 ARO 16 - Marca:VIPAL serv 8,00  0,0000 78,7554 630,04Total do Fornecedor: 3.670,00 LOTE:  8F. VACHILESKI & CIA LTDA     (77683)24 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24 RADIAL C/PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 35MM - Marca: VIPAL serv 16,00  0,0000 1.301,7932 20.828,6925 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 - Marca:VIPAL serv 12,00  0,0000   327,859 3.934,31Total do Fornecedor: 24.763,00Quilombo,   10   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  71/2019 - PR 71/201971/201928/08/2019Folha:  3/4

 LOTE:  9RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP     (178712)26 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30 COMUM C/PROFUNDIDADE MINIMA DE 50MM - Marca: BOREX serv 6,00  0,0000 1.602,3087 9.613,8527 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4 ARO 30 - Marca:RAYTAK serv 6,00  0,0000   322,358 1.934,15Total do Fornecedor: 11.548,00 LOTE:  10RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP     (178712)28 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 17.5 ARO 25C/PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 35MM - Marca: BOREX serv 4,00  0,0000 1.796,7713 7.187,0929 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 ARO 25 - Marca:RAYTAK serv 4,00  0,0000 323,2287 1.292,91Total do Fornecedor: 8.480,00 LOTE:  11BORILLI PNEUS LTDA     (177969)30 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 19.5 ARO 24, COMPROFUNDIDADE MÍNIMA DE 28 MM - Marca: VIPAL serv 6,00  0,0000 1.810,3049 10.861,8331 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 ARO 24 - Marca:VIPAL serv 8,00  0,0000 329,1463 2.633,17Total do Fornecedor: 13.495,00 LOTE:  12BORILLI PNEUS LTDA     (177969)32 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80 ARO 18 COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 30MM - Marca: VIPAL serv 10,00  0,0000 766,0241 7.660,2433 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80 ARO 18 -Marca: VIPAL serv 16,00  0,0000 243,7349 3.899,76Total do Fornecedor: 11.560,00 LOTE:  13RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP     (178712)34 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 12 ARO 16.5RADIAL,COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 15 MM - Marca:BOREX serv 4,00  0,0000 747,7647 2.991,0635 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 ARO 16.5, RADIAL- Marca: RAYTAK serv 6,00  0,0000 258,1569 1.548,94Total do Fornecedor: 4.540,00 LOTE:  14ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (179171)36 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 10 ARO 16.5 COMPROFUDINDADE MÍNIMA DE 15 MM - Marca: VIPAL serv 12,00  0,0000 606,1621 7.273,95Quilombo,   10   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  71/2019 - PR 71/201971/201928/08/2019Folha:  4/4

 LOTE:  14ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (179171)37 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10 ARO 16.5 - Marca:VIPAL serv 16,00  0,0000 216,6284 3.466,05Total do Fornecedor: 10.740,00 LOTE:  15R.M.PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME     (10557)38 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 215/80x17,5,BORRACHUDO - Marca: BOREX serv 6,00  0,0000     380,90 2.285,4039 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/80 ARO 17.5 -Marca: VIPAL serv 6,00  0,0000 107,4333 644,60Total do Fornecedor: 2.930,00 LOTE:  16COMERCIO DE BATERIAS ATOMICA EIRELI     (179170)5 BATERIA 60 AMPERES BLINDADA - Marca: STRADA un 43,00  0,0000 180,2486 7.750,696 BATERIA 100 AMPERES BLINDADA - Marca: PROTONS un 28,00  0,0000 332,7807 9.317,867 BATERIA 150 AMPERES BLINDADA - Marca: PROTONS un 50,00  0,0000 444,2667 22.213,348 BATERIA 85 AMPERES BLINDADA - Marca: PROTONS pc 2,00  0,0000   331,898 663,809 BATERIA 105 AMPERES BLINDADA - Marca: pc 2,00  0,0000 333,6635 667,3310 BATERIA 7 AMPERES BLINDADA - Marca: pc 4,00  0,0000 96,7447 386,98Total do Fornecedor: 41.000,00 LOTE:  17TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)1 ELETRODO 48 SOLDADO - Marca: ISAB un 300,00  0,0000 4,9907 1.497,212 SERVIÇOS DE HORAS DE FRESA - Marca:  TORNEARIA EFERRARI h 100,00  0,0000 124,7685 12.476,853 SERVIÇOS DE HORAS DE TORNO - Marca:  TORNEARIA EFERRARI h 300,00  0,0000 119,7778 35.933,344 SERVIÇO DE LIBRAS DE MAÇARICO DE CORTE COM MÃODE OBRA - Marca:  TORNEARIA E FERRARI lb 200,00  0,0000   19,963 3.992,60Total do Fornecedor: 53.900,00Total Geral: 260.785,00
Quilombo,   10   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


